

Salaspils

VĒSTIS

Salaspils novada domes
bezmaksas izdevums

19.5.2006. Nr.10 (392)



Šajā numurā:

Domes sēdē nolemtais – 2. lpp.
Rubrika "Mūsējo panākumi" – 3. lpp.
Kas? Kur? Kad? – 3. lpp.

Aktuāli

SIA "Dzīvoklis" likvidācijas komisija informē

2006.gada 3. maijā ir notikusi pirmā Likvidācijas komisijas sēde. Bez komisijas darbības organizatoriskajiem jautājumiem, ir izskatīts un pieņemts lēmums par likvidējamās sabiedrības saimnieciskās darbības izbeigšanas termiņu un tas ir noteikts – 2006. gada 31. augusts.

Ko tas nozīmē, to māju iedzīvotājiem, kuras apsaimniekoja SIA "Dzīvoklis"?

Ar minēto datumu tiks izbeigti visi līgumi, kurus SIA "Dzīvoklis" bija noslēdzis par komunālo pakalpojumu nodrošināšanu apsaimniekošanā esošajās mājās – par ūdens piegādi un notekūdeņu novadīšanu, siltumenerģijas piegādi,

elektroenerģijas piegādi koplietošanas telpās un objektiem, atkritumu izvešanu, tiks izbeigta SIA "Dzīvoklis" sētnieku, santehniķu u.c. tehnisko darbinieku darbs saistībā ar dzīvojamo māju apsaimniekošanu.

Saskaņā ar Likvidācijas komisijas pieņemto lēmumu, bez šīs informācijas par sabiedrības saimnieciskās darbības izbeigšanas termiņu, visi dzīvokļu īpašnieki tiks brīdināti ar ierakstu maksājumu paziņojumos.

Ieva Miļūna,
SIA "Dzīvoklis"

likvidācijas komisijas locekle

Salaspils novada dome saņēmusi jautājumus sakarā ar SIA "Dzīvoklis" likvidāciju. Uz jautājumiem atbild domes izpilddirektors A.Jaunkalns.

Uz kāda pamata un kādus dokumentus dome nodos dzīvokļu īpašnieku biedrības valdei?

Dome dokumentus (Zemesgrāmatu un robežplānu) pēc domes lēmuma var nodot dzīvokļu īpašnieku pilnvarotai personai. Biedrībai tikai tādā gadījumā, ja dzīvokļu īpašnieku kopsapulce ar balsu vairākumu pilnvaro biedrību māju pārņemt no pašvaldības.

Kas apkalpos mājas, kuru dzīvokļu īpašnieki nav nodibinājuši biedrību?

Likums "Par dzīvokļu īpašumu" paredz divas formas kopīpašumā esošo dzīvojamās mājas daļu pārvaldīšanai – dzīvokļu īpašnieku sabiedrība vai cita kapitālsabiedrība, ko izraudzījušies dzīvokļu īpašnieki. Biedrība, kā iespējams kopīpašuma daļu pārvaldītājs un apsaimniekotājs tiesību aktos nav minēta.

Cik ilgi strādās SIA "Dzīvoklis" likvidācijas komisija?

Likvidācijas komisija strādās līdz visu kreditoru un debitoru saistību nokārtošanai un SIA "Dzīvoklis" izslēgšanai no UR Komercreģistra. Šajā sakarā iedzīvotājiem saistošs ir SIA "Dzīvoklis" Likvidācijas komisijas lēmums par saimnieciskās darbības pārtraukšanu ar 31.08.2006. Līdz šim datumam dzīvokļu īpašniekiem būtu jābūt skaidrībā, kas nodrošinās viņiem komunālo pakalpojumu sniegšanu sākot ar 01.09.2006.

Kam un kādā apmērā iedzīvotāji pārskaita komunālos maksājumus Likvidācijas komisijas darbības laikā?

Iedzīvotāji līdz 31.08.2006. turpina norēķināties par saņemtajiem pakalpojumiem ar SIA "Dzīvoklis" atbilstoši saņemtajiem rēķiniem, bet parādniekiem būs visas iespē-

jas nokārtot parādu saistības līdz Likvidācijas komisijas darbības pabeigšanai.

Kas notiks ar iedzīvotāju parādiem un naudas atlikumu pie mājas nodošanas biedrībām?

Vēlreiz atgādinām, ka mājas nodos dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajām personām. Ar parādu piedziņu no nemaksātājiem un mājas bilanci nodarbosies Likvidācijas komisija, līdz visu saistību nokārtošanai.

Kas jāizdara dzīvokļu īpašnieku biedrībām, kuras pašas nolēma apkalpot māju?

Domes viedoklis nav mainījies. Lai pārvaldītu dzīvokļu īpašnieku kopīpašumā esošo daļu jāizveido dzīvokļu īpašnieku sabiedrība, bet ne biedrība, kura pēc savas būtības ir sabiedriska organizācija un ir tiesīga veikt sava īpašuma apsaimniekošanu. S

Salaspils-820

Novada svētku "Salaspils – 820" programma

Sestdien, 20.maijā

19:00 Daugavas muzejā Starptautiskās akcijas "Muzeju nakts" ietvaros – Nakts Daugavas muzejā. Kuģītis "Dole"

Ceturtdien, 25.maijā

16:00 pie k/n "Rīgava" Salaspils 10. čempionāts strībolā, 1 posms.
20:00 k/n "Rīgava" Diskotēka visiem novada sportistiem un līdzjutējiem.

Piektdien, 26.maijā

10:00 k/n "Energētiskis" Rīgas rajona IV Grāmatu svētki. Svētku programmā iekļauta grāmatu komercizstāde kultūras nama foajē ar dažādu izdevniecību piedalīšanos, politiskā diskusija "Kā apgūt Eiropas naudu", kurā piedalīsies LR Finanšu ministrs Oskars Spurdziņš (TP), ZZS, JL, LC pārstāvji, saruna ar grāmatas "Klētņieki ar grimu, bez grima" autori S. Geikinu, tikšanās ar bioloģijas habilitēto doktoru profesoru A. Mauriņu, grāmatas "Ar balles korpēm Sibīrijas sniegos" autori S. Kalnieti un dzejnieci un dramaturģi Māru Zālīti. Svētku noslēgumā – jaunāko grāmatu izloze. Arī bērniem un jauniešiem paredzēti daudz interesanti pasākumi gan kultūras namā, gan skolās. Sīkāka informācija – www.salaspils.lv.

18:00 k/n "Rīgava" popgrupas "Dzeltenā Zemūdene" un rokgrupas "Zaļās lapas" muzikālā projekta "Timbaka taibaka" noslēguma izrāde.

Sestdien, 27.maijā

10:00 PII "Ritenītis" sāks darboties Bērnu pilsētiņa. "Ritenīti" tiks gaidītas ģimenes ar pirmsskolniekiem un jaunāko klašu skolēniem. Šeit atkal valdīs sportiskais gars – varēsiet mēroties spēkiem basketbola metienos, pildbumbu mešanā, tāllēkšanā, būs nedaudz volejbola un, protams, hokeja elementu. Būs jādodas apslēptās mantas meklējumos. Būs iespēja no sirds izlēkāties "Annels" gumijas atrakcijās. Un, protams, vēl daudz un dažādi pārsteigumi!

10:00 Pludmalē pie Sv. Jura baznīcas notiks Rīgas rajona sacensības pludmales volejbolā. Nāc just līdzī saviem favorītiem!

11:00 Ziemeļu ielas gravā velokross "Salaspils 820" šogad atkal notiks jau labi iebrauktajā trasē ar trampļiem ekstremālāku izjūtu baudīšanai 9 – 14 gadus veciem velobraucējiem, bet līdzenākā trasītē spēkiem mērosies 2 – 8 gadus veci bērni. (Obligāti lietot līdzpaņemtās ķiveres!) Sacensības vadīs velosporta komanda Salaspils/Zirīpi. Ar sacensību nolikumu un dalībnieku anketu varat iepazīties Salaspils mājas lapā www.salaspils.lv.

14:00 Pie k/n "Energētiskis" Brīvais mikrofonis bērniem. Koncertā piedalīsies: b/d "Saulīte", "Ritenītis", "Saime" dziedošie un dejojošie kolektīvi, 1.vidusskolas deju kolektīvs "Dzīpariņš", 2.vidusskolas 1. un 4.–5. klašu ansambļi un grupa "Candles", Sākumskolas popgrupa "Atvasīte" un "Trio" no Mūzikas un mākslas skolas, k/n "Rīgava" un "Energētiskis" bērnu pašdarbības kolektīvi. Arī Sporta skolas audzēkņiem būs, ko rādīt!

Koncertu vadīs un publiku izklaidēs maskas no Valmieras lielo leļļu masku muzikālā teātra – Žurks Jurks, Runcis Jukums, Zaķis Žanis, Vardulēns Vā, Sunis Gunis un Kurmis.

18:00 Svētku gājiens: Energētiku iela – Skolas iela – Lauku iela – k/n "Rīgava" – Botāniskais dārzs. Krāsainajā, dejojošajā un dziedošajā gājenā piedalīsies visas pilsētas iestāžu un uzņēmumu darbinieki un pašdarbības kolektīvi, kā arī viesi no Lietuvas. Nāc arī Tu kopā ar mums!

Svētku kulminācijas pasākumi Nacionālajā Botāniskajā dārzā

19:00 Koncerts "Salaspils 820 – dzīvajās bildēs". Salaspils vēsture. Veidota un izdzīvota, rakstīta un pārrakstīta, cildināta un noklusēta. Kā mēs protam izlasīt iepriekšējo paudžu atstātās zīmes, kādas zīmes atstāsim mēs Salaspils seijā? Kas bija mūsu senči, kas esam mēs paši – salaspilieši? Mēs esam tagadne, mēs atceramies un svinam 820 gadus Salaspilij. Apstādinām mirkli un esam paši dzīvajās bildēs. Brīvdabas koncertā sanāksim atkal kopā, lai dāvātu viens otram prieku. Kopā ar mūsu pašu pūtēju orķestri, deju kolektīviem – "Sienāzītis", "Ūsa", "Buras", "Jūras Pērles", "Madaras", līnijdejojājiem, vokālajiem ansambļiem – "Vālodzīte", "Spārni", "Otrada", rokgrupu "Zaļās lapas" un solisti Sintiju Ģēģeri svētkus pieskandinās arī viesi – deju kolektīvs no Lietuvas.

Satiksīties tur, kur cerīni zied! Un arī Tu tur noteikti būsi...

22:00 Grupas "Jumprava" koncerts. Koncerta ilgums plānots aptuveni divas stundas un tas saturiskā un vizuālā ziņā līdzināsies priekšnesumam, kurš pagājušā gada augustā notika "Dzintaru" koncertzālē. Programmā "Jumprava" iekļāvušas dziesmas no dažādiem periodiem, tajā tiks izmantoti lielformāta ekrāni un īpaši veidota, mūziku papildinoša video grafika ("Videocentrs"), kā arī piedāvāta speciāli atstrādāta gaismas un skaņas režija (kompānijas "NA" un "UBS"), lai klausītājiem sagādātu pēc iespēja spēcīgāku emocionālo pārdzīvojumu. "Jumpravas" koncertu piedāvā SIA "KNAUF", SIA "Saulkalne S" un Salaspils novada dome. Biļetes uz koncertu var iegādāties "Biļešu paradīzes" kasēs visā Latvijā, koncerta dienā – norises vietā. To cena – tikai trīs latī! Apmēram pusstundu pēc pusnakts – Svētku salūts – brīnišķīgas uguns puķes nakts debesīs. DJ Japānis līdz rīta gaismai. Deju mūzika dažādām gaumēm un vecumiem neļaus Jums atslābt līdz pat plkst. 4:00. Atjaunot spēkus un dzesēt slāpes varēsiet daudzajās bufetēs.

Svētdien, 28.maijā

14:00 PII "Daugaviņa" Sporta un atpūtas diena Saulkalnē.

14:00 K/n "Energētiskis" Amatierteātra izrāde "Trešais vārds". Pēc Kasones motīviem režisors Edītes Neimanis veidota spāniski karsta izrāde. Slēpjoties lapenēs no svelmainajiem saules stariem, izradē darbosies k/n "Energētiskis" amatierteātra aktieri. Vai gribi sajūt Spānijas smaržu un temperamentīgās kaislības?

17:00 Salaspils Romas katoļu baznīcā Garīgās mūzikas koncerts būs Salaspils 820 gadu jubilejas izskaņas koncerts, kurā piedalīsies: instrumentālais trio no Rīgas, vokālā grupa "Kubuss" un k/n "Energētiskis" jauniešu koris "Tiāde".

Atvilksim elpu pēc nosvinētās dzimšanas dienas un sarunāsim tikšanos nākamgad!

Svētkus atbalsta:

Salaspils novada dome, SIA "KNAUF", SIA "Saulkalne S", SIA "CITC Saite", SIA "Komeks", SIA "Balthem", AS "DHB", D.Krūze, SIA "ALEN", SIA "Baltijas helikopters", Radio PIK 100 Fm. S

Domes sēdē

10. maija domes kārtējā sēdē:

- Izskatīt jautājumu par budžeta līdzekļu izlietojumu, piešķir līdzekļus:
 - turnīra "Salaspils strītbols – 2006" organizēšanai;
 - Salaspils 1. vidusskolas nometnei "Skani mani valodiņa";
 - Salaspils mūzikas un mākslas skolas nometnei "Mirkliis zem varavīksnes";
 - k/n "Enerģētikiis" nometnei "Atklāj sevi";
 - PII "Daugaviņa" nometnei "Visi kopā";
 - pabalstiem Salaspils novada izglītības iestāžu pedagogiem mācību maksas segšanai;
 - Salaspils novada BJIB "Zelta atslēdžiņa" nometnei "Solis pretī pasakai un pasaulei" u.c.
- Nolemj izsludināt konkursu "Precedenta izvēle Salaspils pilsētas stadiona izbūvei".
- Nolemj dzēst bankrotējušo SIA nodokļu parādu.
- Izskatīt jautājumu par pirmpirkuma tiesībām, dome nolēma atteikties no visiem piedāvātajiem nekustamajiem īpašumiem.
- Apstiprina zemes ierīcības projekta izstrādāšanu zemes gabalam "Māršalkas".
- Apstiprina Saistošos noteikumus "Detālplānojums zemesgabalam "Vēži"".
- Apstiprina Saistošos noteikumus "Salaspils teritorijas plānojumā atļautās izmantošanas un izmantošanas detalizācija Salaspils novada nekustamajam īpašumam "Sauls sala"".
- Apstiprina Saistošos noteikumus "Grozījumi Saistošajos noteikumos Nr. 74 "Detālplānojums zemesgabalam Meža ielā 25"".
- Nolemj pieņemt SIA "LIDL Latvija" mazumtirdzniecības pārtikas veikala būvniecības ieceri un atļaut tā būvprojektēšanas uzsākšanu Rīgas ielā 24.
- Nolemj izsludināt atklātu konkursu "Ielu apgaismojuma elektrotīklu apkalpošana Salaspilī".
- Nolemj izsludināt cenu aptaujas:
 - atsevišķu ielu un ielu posmu remontdarbu veikšanai Salaspils novadā 2006. gadā;
 - žoga atjaunošana PII "Ritenītis";
 - Nolemj izsludināt sarunu pro-
- cedūru "Par siltumenerģijas iepirkumu Salaspils pašvaldības iestādēm".
- Nolemj iesniegt pieteikumu Valsts investīciju programmai 2006. gadā, lai veiktu energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumus Salaspils novada domes ēkā, Līvzemes ielā 8.

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja
Antra Lukjanska
 Domes sēdes ir atklātas un notiek divas reizes mēnesī – mēneša otrajā un pēdējā trešdienā.

Iedzīvotāju zināšanai

Bērnu un jauniešu vasaras nometnes 2006.gadā

Nometnes organizētājs	Nometnes organizētāja adrese	Nometnes nosaukums	norises laiks	norises vieta	pēc ilguma	pēc programmas	dalībnieku skaits	dalībnieku vecums	nometnes vadītājs
Salaspils daudz bērnu ģimeņu biedrība "Mārtiņšala"	Salaspils, Skolas 7, t.6001455	Savējīe	25.06.-08.07.2006.	Līvāni	diennakts	sporta un tūrisma, radošā, izglītojošā	35	7-17 g.	Maija Gauše
Salaspils novada Sociālais dienests	Salaspils, Skolas iela 7, t.7946777	Ielu stils	05.-09.2006.	Salaspils 1.vsk.	dienas	cita veida nometne (jaunieši no soc. Riska ģimenēm)	10	13-17 g.	Lolita Poļakova
Salaspils Mūzikas un mākslas skola	Līvzemes iela 9, t.7941605	Mirkliis zem varavīksnes	12.-18.06.2006.	Lapmežciems	diennakts	darba un atpūtas	40		Svetlana Jermilova
Salaspils 1.vidusskola	Salaspils, Lauku iela 1, t.7946794, 9157125	Dzīpariņš	05.06.-14.06.2006.	Jāņmuižas profesionālā vidusskola	diennakts	atpūtas, radošā	40	7-16 g.	Lūcija Sniķere
Salaspils karatē klubs	Salaspils, Skolas iela 5/2-1, t.9233510		25.06.-08.07.2006.	Jūrmala, Kauguri, Mežmalas vsk.	diennakts	sporta nometne	11	9-16 g.	Aleksandrs Krasnovs
Salaspils novada PII "Daugaviņa"	Saulkalne, Rīgas raj. t.7948030	Visi kopā	25.-27.08.2006.	Saulkalne	diennakts	radošā un izglītojošā	16 bērni 9 vecāki	2-8 g.; vecāki	Andra Ozoliņa
Salaspils 1.vidusskola	Salaspils, Lauku iela 1a, t.9681780	Tīne	12.-17.06.2006.	Salaspils 1.vsk;	dienas	izglītojošā radošā nometne	15	12-15 g.	Evita Pauriņa
Salaspils 1.vidusskola	Lauku iela 1, Salaspils t.6347986	Meža kaķis	12.-17.06.2006.	Salaspils 1.vsk.	dienas	sporta un tūrisma nometne	40	10-12 g.	Silvija Brice
Salaspils 1.vidusskola	Salaspils, Lauku 1, 6412186	Skani, mana valodina	26.06.-01.07.2006.	Salaspils 1.vsk.	dienas	integrējoši izglītojošā	30	10-13 g.	Anita Voras
Salaspils bērnu sporta skola	Salaspils, Līvzemes 22, t.7943115	Valka-1	12.-25.08.2006.	Valkas ģimnāzija	diennakts	sporta	30	12-17 g.	Jānis Kalniņš
Salaspils bērnu sporta skola	Salaspils, Līvzemes 22, t.7943115	Valka-2	12.-25.08.2006.	Valkas ģimnāzija	diennakts	sporta	30	12-17 g.	Anita Trumpe
Bērnu un jauniešu ar invaliditāti biedrība "Zelta atslēdžiņa"	Salaspils, Gaismas iela 31, t.6307627	Solis pretī pasakai un pasaulei	26.06.-01.07.2006.	Salaspils sabiedriskais centrs	dienas	sporta, radošā, izglītojošā un integrācijas nometne	25	3-18 g.	Olita Riekstiņa
Salaspils k/n "Enerģētikiis"	Salaspils, Skolas iela 2, t. 9241542	Atklāj sevi	01.-12.07.2006.	Vecāki, atpūtas nometne "Brigantīna"	diennakts	atpūtas un piedzīvojumu, sporta nometne	20	10-17 g.	Mihails Basmanovs
Salaspils sociālais dienests	Salaspils, Skolas iela 7, 6157950	Rītausma	12.-22.06.2006.	Salaspils 2.vsk.	dienas	cita veida nometne	30	7-11 g.	Lada Strižņuka-Tolkačova

Salaspils novada dzimtsarakstu nodaļā aprīlī:

Reģistrēti 7 jaundzimušie (5 zēni un 2 meitenes)

Noslēgtas 15 laulības

Aizsaulē aizgājuši:

- ZAICEVA ZOJA (24.01.1931. – 03.04.2006.)
- PURMALIS PĒTERIS (16.11.1943. – 02.04.2006.)
- SIŅUTINA ALBĪNA (11.08.1948. – 04.04.2006.)
- OĻEHNO STANIŠLAVA (28.11.1921. – 04.04.2006.)
- ZEMLIČKA JEKATERINA (06.03.2006. – 09.04.2006.)
- ČAIKOVSKIS VASILIJS (10.10.1944. – 31.03.2006.)
- DUDAREVS GRIGORIJS (17.03.1950. – 12.04.2006.)
- RIKOVIS NIKOLAJIS (18.09.1945. – 14.04.2006.)
- CVETKOVA GAĻINA (06.02.1928. – 18.04.2006.)
- STRAZDIŅA DZIDRA (31.08.1950. – 15.04.2006.)
- BURINSKS
- BRONIŠLAVS ANTANS (02.08.1933. – 20.04.2006.)
- ŠĻADZS MIĶELIS (01.01.1932. – 20.04.2006.)
- MILŠKA OLGA (17.08.1919. – 23.04.2006.)
- SAJUKS VLADIMIRS (28.09.1955. – 24.04.2006.)
- DUMPIVS IVARS (01.03.1952. – 25.04.2006.)
- GAVRILOVS SERGEJS (10.10.1933. – 25.04.2006.)
- KISELOVS STANIŠLAVS (01.02.1948. – 27.04.2006.)

Pašvaldības policijas padarītais aprīļa mēnesī

- Reģistrēti 34 rakstiski personu iesniegumi.
- Nosūtīti 323 dokumenti.
- Izbraukts uz 281 izsaukumu.
- Aizturētas un nogādātas Valsts policijas Salaspils iecirknī 48 personas, no kurām:
 - par noziedzīgiem nodarījumiem – 2
 - par narkotisko, psihotropo vielu lietošanu un glabāšanu – 3
 - pēc Latvijas APK 167.panta „Sikas huligānisms” – 2
 - pēc Latvijas APK 171.panta „Alkoholisko dzērienu lietošana sabiedriskā vietā un atrašanās sabiedriskā vietās reibuma stāvoklī” – 15
 - nepilngadīgie likumpārkāpēji – 1
 - no ģimenes strīdiem – 8
 - personības noskaidrošanai – 2
 - citu kategoriju aizturētie – 15.
- Sastādīti 129 administratīvo pārkāpumu protokoli, no kuriem:
 - par smēķēšanu neatļautā vietā – 2
 - par dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu – 2
 - par būvniecības noteikumu pārkāpšanu – 4
 - par tirdzniecību neatļautā vietā – 1. Konfiscēti 20 kg ābolu.
 - par alkoholisko dzērienu lietošanu sabiedriskā vietā un atrašanās sabiedriskās vietās reibuma stāvoklī – 81
 - par siko huligānismu – 4
 - par nelegālu alkoholisko dzērienu un spirta iegādāšanos – 8. Konfiscēti 3,2 litri alkohola.
 - par nepilngadīgā novešanu līdz dzērums stāvoklim – 8
 - par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu – 5
 - par dzīvošanu bez deklarētas dzīvesvietas – 6
 - par ar akcīzes nodokli apliekamo preču (alkoholisko dzērienu) aprites noteikumu pārkāpšanu – 1. Konfiscēti 1,7 litri pašizgatavota alkohola.
 - par Latvijas valsts karoga pacelšanas veida un kārtības pārkāpšanu – 2
 - par citu Salaspils domes apstiprināto Saistošo noteikumu neievērošanu – 5.
 - lekasētas soda naudas pārkāpuma izdarīšanas vietā Ls 247,-.
 - Nodrošināta sabiedriskā kārtība 2 masu pasākumos.
 - Pieņemti 41 paskaidrojumi.
 - Nodotas neatliekamai medicīniskai palīdzībai 18 personas.
 - Sastādīti 32 administratīvie protokoli – paziņojumi par apstāšanās, stāvēšanas noteikumu neievērošanu.

Dzintars Strožs,

Salaspils novada pašvaldības policijas priekšnieks

SALASPILS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA izsludina audzēkņu uzņemšanu 2006./2007. mācību gadam

MŪZIKAS NODAĻĀ:

- Klavieru klasē uzņem 7 un 8-gadīgus bērnus (mācību ilgums 8 gadi),
- Vījoles klasē uzņem 7 un 8-gadīgus bērnus (mācību ilgums 8 gadi),
- Kokles, akordeona, flautas, klarnetes, saksofona, trompetes un sitaminstrumentu klasē uzņem 8-10-gadīgus bērnus (mācību ilgums 6 gadi),
- 6-gadīgus bērnus uzņem sagatavošanas klasē

Konsultācija 29. maijā plkst. 17.00 21. telpā
 Iestājeksāmens 31. maijā plkst. 17.00 21. telpā

VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS NODAĻĀ:

- Sagatavošanas klasē uzņem 7 – 10-gadīgus bērnus (mācību ilgums 7 gadi)

Konsultācija 29. maijā plkst. 17.00 20. telpā
 Iestājeksāmens 31. maijā plkst. 17.00 20. telpā

Iesniegumus pieņem no 24. aprīļa līdz 26. maijam Salaspils mūzikas un mākslas skolā, Līvzemes ielā 9, 2. stāvā, 23. telpā darbdienās no plkst. 10.00 – 17.00 (līdzī jāņem bērna dzimšanas apliecība vai tās kopija)

Tālrunis informācijai 7941605

Mūsējo panākumi

Salaspils novada skolēnu sasniegumi

17. maijā Salaspils kultūras namā Rīgava svinīgā pasākumā tikās 2004./2005. mācību gada laureāti – labākie mācībās, mūzikā, mākslā un sportā, viņu vecāki un skolotāji.

Salaspils novada domes izpilddirektors A. Jaunkalns sveica skolēnus un skolotājus, vēlēja panākumus arī turpmāk. Koncertu sniedza Salaspils novada laureāti.

Mūsu novada skolēni ir ieguvuši atzinību valsts un starptautiskā mērogā:

1. Salaspils 1. vidusskolas, Salaspils Mūzikas un Mākslas skolas, Salaspils sporta skolas audzēkne Līga Korne (Starptautiskā un valsts konkursa laureāte, pedagogs Ēriks Grīns, Rīgas rajona informātikas olimpiādē 2. vieta, pedagogs Ieva Hermāne un LR čempione 2005./2006. māc.

- gadā handbolā, treneris Arons Galperins).
2. Salaspils Mūzikas un Mākslas skolas audzēkne Natālija Kondratenkova (Starptautiskā un valsts konkursa laureāte, pedagogs Ēriks Grīns).
3. Salaspils Mūzikas un Mākslas skolas audzēkne Vilnis Varsegova (Valsts konkursa laureāts, valsts konkursa finālists, pedagogs Vilnis Borovskis).
4. Salaspils 1. vidusskolas audzēkne Valters Veinbergs (atzinība valsts bioloģijas olimpiādē, 2. vieta rajona bioloģijas olimpiādē, pedagogs Diāna Šķēle, atzinība rajona latviešu valodas olimpiādē, pedagogs Sanita Ceirule).
5. Salaspils bērnu sporta skolas audzēkne Edgars Seksts (LR jauniešu izlases kandidāts diska mešanā trenere Ināra Znučiņa).

Ar dāvanu kartēm un ziediem tika sveikti arī

rajona olimpiāžu un konkursu uzvarētāji un viņu skolotāji.

Salaspils novada dome nolēmusi sniegt finanšiālu atbalstu tiem pašdarbības un sporta kolektīviem, kam ir augsti sasniegumi rajonā un valstī.

Novēlam skolēniem, viņu vecākiem un skolotājiem jauku, saulainu un piedzīvojumiem bagātu vasaru, lai uzsākot jauno mācību gadu septembrī piepildītos visi labie nodomi un nākošā gada pavasarī atkal kopā satiktos gan tie, kas sevi pierādījuši mācībās, mūzikā, mākslā un sportā, gan arī tie, kas palīdzējuši mūsu bērniem un jauniešiem ceļā uz panākumiem. S;

Inga Elksne
Izglītības, kultūras un sporta metodiskās daļas vadītāja

Skolotājs – gaismas un labestības izstarotājs

Daudziem skolēniem Salaspils 2. vidusskolā par mīļāko mācību priekšmetu kļuva krievu valoda un literatūra, kuru māca skolotāja Ņina Prohorova. Apgarota, eleganta, saglabājusi jaunības deģsmi, dvēseles skaidrību. Mācot krievu valodas likumus, pareizrakstību, literatūru, līdztekus apgūvām īstu dzīves skolu – dzīves gudrību, prasmi domāt. Skolotāja mācīja mūs dzīvot, lasīt krievu tautas daiļdarbus. Runājot skolotājs vārdiem: "Grāmata – vērti uz zināšanām, pareizākais ceļš uz pašizglītību, labākā dzīves augstskola."

Mums patika kā skolotāja Ņina Prohorova sāka stundu: "Jūs esat burvji, pētnieki!" Un tad sākās mūsu brīnumjaukie ceļojumi pa literāro darbu neskaitāmajām lappusēm. Skolotāja ar apbrīnojamu prasmi, labestīgu attieksmi, iepazīstināja mūs ar tā laika varoņiem, tēlainajiem dabas skatiem. Caur burvīgajām dabas ainavām

viņa prata iepazīstināt ar krievu cilvēka dvēseli – no parasta skolēna mēs pārvērtāmies par vienreizīgiem un neatkārtojamiem.

Skolotāja lieliski pārzina skolēnu vecuma psiholoģiskās īpatnības, tāpēc viņa tik viegli var sarunāties ar skolēniem, stāstīt par jebkuru tēmu. Skolotāja cienīja ikvienu no mums. Tas ir izcilis talants, cilvēkmīlestība, patriotisms.

Pilsoniskums un tikumisko īpašību kopums skolotājā, viņas ārējais šarms, veselīga humora izjūta, vienkāršība un inteligence, pieticība, prasīgums un labestība, tās ir īpašības, kuras rod spēcīgu atbalsi mūsu – bijušo un esošo kolēģu sirdīs. S;

Ar cieņu un mīlestību
Jūsu bijušie audzēkņi un Tamāra Ričkova

Kas? Kur? Kad?

Kultūras nams "Rīgava"

- 24.05. plkst.18:30 Angļu valodas klubiņa sezonas noslēguma pasākums
- 25.05. plkst.16:00 Salaspils 10.čempionāta Strībolā I posms
- 25.05. plkst.20:00 Jauniešu diskotēka
- 26.05. plkst.18:00 Popgrupas "Dzeltenā Zemūdene" un rokgrupas "Zaļās lapas" muzikālā projekta "Timbaka taibaka" noslēguma izrāde
- 27.05. plkst.19:00 Koncerts Salaspils Botāniskajā dārzā "Salaspils – 820"
- 30.05. plkst.19:00 Vasaras tūre kāršu spēlē "Zolīte" I posms

Kultūras nams "Enerģētīķis"

- 20.05. plkst.14:00 Senioru deju kolektīvu sadancošanas koncerts
- 25.05. plkst.17:00 PII "Ritenītis" atskaites koncerts

Kino seansi:

- 21.05. plkst.16.00 "Randiņfilma"

Salaspils novada bibliotēka

Cienījamie lasītāji!
Pēc remonta ir atvērts Salaspils novada bibliotēkas abonements, kurā var veikt grāmatu apmaiņu. Lasītava ar interneta pieeju pagaidām slēgta.

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā „Avotiņš”

- Izstāžu cikla „Izstādīšanas” ietvaros: maija tematiska izstāde – „Lapu diena, Urbāna diena”
- no 15.05. – Izstāde „Krievu rakstniekam Mihailam Bulgakovam – 115”
- no 29.05. – Starptautiskajai bērnu aizsardzības dienai veltīta izstāde
- no 30.05. – Izstāde „Latviešu dzejniecei un rakstniecei Vizmai Belševicai – 75”
- līdz 31.05. „Kā soli spersi, tā ceļu veiksi” /R.Kaudzīte/ Starptautiskās izstādes „Skola 2006” informatīvie materiāli

Dienviņu filiālbibliotēkā

- no 18.05. – „Piliis un muižas – Latvijas pērles” Izstāde „18. maijs – Starptautiskā muzeju diena”

Saulkalnes filiālbibliotēkā

- no 15.05 – Izstāde "Pirms 75 gadiem dzimis aktieris un kinorežisors Gunārs Cilinskis"

Izstāžu zāle

- no 17. maija līdz 3. jūnijam salaspilieša, fotogrāfa Viktora Veinberga izstāde "RE/ UN NEREDZĒTĀS BILDES" S;

PAZIŅOJUMS

Pēc Vides pārraudzības valsts biroja lēmuma Nr.217 (12.04.2006.) uzsākts autoceļa A4 Rīgas apvedceļa (Baltezers – Saulkalne) posma 0,0 km (krustojums ar autoceļu A2) līdz 19,0 km rekonstrukcijas ietekmes uz vidi novērtējums (IVN).

Paredzētā darbība ietver:

- vienbrauktuves divjoslu autoceļa A4 pārveidi par divbrauktuvi četrbrauktuvi autoceļu posmā no A2 līdz A6 19 km garumā (no km 0,0 krustojumā ar A2 līdz km 19,0 virzienā uz A6),
- 11 vienlīmeņa krustojumu pārveidi par divlīmeņu šķērsojumiem
- kreisā pagrieziena novēršanu 31 vienlīmeņa krustojumā (t.i., visos),
- vietējās satiksmes pievadceļu izveidi, kurai ir divas alternatīvas:
 - paralēli autoceļam A4 tā aizsargjoslā (100 m uz katru pusi),
 - attālināti no autoceļa A4 aiz tuvākajiem tam piegulošajiem zemes īpašumiem (līdz 500 m uz katru pusi).

Ar pētāmo trašu variantu karti (1:20 000) un skarto zemju robežu plānu (1:5 000) var iepazīties Salaspils novada domē (Līvzemes ielā 8-203, Salaspilī, kontakttāl. 7981013) līdz š.g. 5. jūnijam un šajā laikā sūtīt rakstiskus priekšlikumus par paredzēto darbību Vides pārraudzības valsts birojā (Rūpniecības iela 23, LV-1045 Rīga, tālr.7321173, www.vidm.gov.lv/ivnvb).

Paredzētās darbības ietekmes uz vidi sākotnējā sabiedriskā apspriešana notiks š.g. 30. maijā Salaspils novada domē (Līvzemes ielā 8-203, Salaspilī, Rīgas raj., kontakttāl. 7981013) plkst. 14.00.

VAS "Latvijas Valsts Ceļi"

Par privatizējamā zemesgabala Biologu ielā 21, Salaspils pilsētā, nodošanu izsolē.

Rīgas rajona, Salaspils novada dome pārdod izsolē zemes gabalu Salaspilī, Biologu ielā 21 ar kadastra Nr. 8011 003 0411 platībā – 0.1078 ha.

Izsoles objekta sākumcena ir Ls 16 240 (sešpadsmit tūkstoši divi simti četrdesmit lati). Izsoles dalības maksa – Ls 50,- (piecdesmit lati); nodrošinājums – Ls 1624,- (viens tūkstotis seši simti divdesmit četri lati). Izsole notiks 2006.gada 21.jūnijā plkst. 11⁰⁰ Salaspils novada domes sēžu zālē 3.stāvā, 314.kabinētā. Izsoles dalībniekus reģistrācija beidzas 2006.gada 21.jūnijā plkst. 10⁰⁰. Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes Nekustamā īpašuma daļā apmeklētāju pieņemšanas laikos: Pirmdienās 11⁰⁰ – 13⁰⁰, 14⁰⁰ – 19⁰⁰; Ceturtdienās 9⁰⁰ – 13⁰⁰, 14⁰⁰ – 18⁰⁰.

Rīgas rajona Salaspils novada dome, nodot privatizācijai nekustamo īpašumu – Līvzemes ielā 25 garāža Nr. 207, kas sastāv no apbūvēta zemes gabala platībā – 63 kv.m. ar kadastra Nr. 8011 004 0979, un uz zemes gabala esošās ēkas (garāžas), kas reģistrēts Salaspils pilsētas zemesgrāmatas nodaļā Nr. 1000 0018 2905. Informāciju var saņemt: Rīgas rajonā, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, Salaspils novada domē Nekustamā īpašuma daļā 201. kab. Tālr. 7981014.

RĪKOJUMS

Pamatojoties uz 03.05.2006. Valsts meža dienesta Rīgas – Ogres virsmežniecības rīkojumu Nr. 282 izsludināta ārkārtas situācija Salaspils novadā ar šī gada 10. maiju.

Iedzīvotājiem šajā gadījumā ir saistoši tas, ka:

Aizliegts kurināt uguns kurus, nomest mežos un purvos degošus vai gruzdošus sērkokus un izsmēkus. Braukt ar mehāniskajiem transportlīdzekļiem pa mežiem un purviem ārpus ceļiem, izņemot gadījumus, ja tas nepieciešams ugunsgrēka dzēšanai, palīdzības sniegšanai nelaimes gadījumos un meža apsaimniekošanai.

Meža īpašniekiem un tiesiskajiem vadītājiem un kūdras purva apsaimniekotājiem nodrošināt mežu un purvu nepārtrauktu uzraudzību.

Par rīkojuma neievērošanu draud administratīvais sods.

Salaspils bērnu sporta skola

Aicina zēnus uz basketbola nodarbībām divās vecuma grupās:

- 1996. g. dzimušie un jaunāki;
- 1992. g. dzimušie un jaunāki.

Nodarbības sāksies septembrī, Salaspils bērnu sporta skolā. Visus interesentus lūdzam ierasties šī gada 1. jūnijā, plkst. 10.00, sporta tērpos.

Sīkāka informācija pie basketbola treneres Agneses Kondrātes (Tālr.: 29872088).

Cienījamie pensionāri!

Biedrības "Salaspils pensionāru kopa" padome jums organizē sekojošas ekskursijas:

- 5. jūlijā uz Kauņu (Ls 10,-) – atbildīgā Valentīna Filjova (tālr.: 7942733);
- 9. augustā uz Ventspili (Ls 5,-) – atbildīgā Aija Neiburga (tālr.: 7948165);
- augustā Salaspils iedzīvotājiem (80 gadi un vairāk) uz Rundāles pili (Ls 2,- un Ls 5,- pavadoņim) – atbildīgā Mirdza Jēgere (tālr.: 7942554);
- 24. augustā pensionāriem – invalīdiem uz Rundāles pili (Ls 2,- un Ls 5,- pavadoņim) – atbildīgās personas Aija Neiburga un Marija Šenē;
- 6. un 7. septembrī – Kauņa – Trakai – Viļņa (Ls 30,- tai skaitā par nakšņošanu viesnīcā) – atbildīgās personas Aija Neiburga un Marija Volkova (tālr.: 6577002).

Salaspils pensionāru kopas interešu kluba "Iepazīsim Latviju" sanāksme notiks 31. maijā, kurā varēs uzzināt par nākošajiem pasākumiem un iespējamām ekskursijām. Rakstu par klubu "Iepazīsim Latviju" skatīt nākošajā izdevumā "Salaspils Vēstis".

Salaspils pensionāru kopas padomes priekšsēdētājs Juris Pone

NORD/LB kredīti mājoklim!

Bez maksas:
Īpašuma novērtējums;
Āpdrošināšana uz 1 gadu.

Papildu priekšrocības:
Akcijas nosacījumu rezervēšana.
Totāls kredīta brīvdienas – vienkārtīgi, ņem kredītu un 6 mēnešus nemaksā neko!

Par procentiem vienosimies!

TOTĀLS KREDĪTA BRĪVDIENAS!

KREDĪTU IZPĀRDOŠANA! TURPINĀS!

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30, tālr. 7943702.
Bez maksas informatīvais tālr. 80080051
Ieskaties – www.nordlb.lv

Piesakies līdz 15. maijam!

NORD/LB

EURO Celtnieks
Visu veidu betonēšanas darbi
Metāla konstrukcijas

Grīdas betonēšana pēc lāzera niveliera
Nostiprināšana un pretputekļaino krāsu komponentu ielabēšana
Svaigā betonā

Mob. 8373575, 6158666

NO JAUNA ATVERAS FRIZĒTAVA STRĀDĀ IEPRIEKŠĒJIE MEISTARI

DARBA LAIKS
Katru dienu 10.00-20.00
Sestdien 9.00-17.00
Svētdien

Adrese: Skolas ielā 17, Salaspils, Tālr.: 2353709

SALASPILS VETERINĀRĀ KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4 Tālr.7 941 001
Terapija, ķirurģija, stomatoloģija,
laboratorijas analīzes, vakcinācija,
eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi

Dr. Beinert's
VETERINĀRĀ FIRMA

Darba laiks – katru darba dienu 11⁰⁰ – 19⁰⁰

Lattims
REKLĀMAS AGENTŪRA

Salaspils Līvzemes 22a

SIA Damex S

- \\ Zīmogi
- \\ Vizitkartes
- \\ Uzlīmes
- \\ Izkārtnes
- \\ Firmas veidlapas
- \\ Reklāma uz AUTO

Tālr.: 7341146, Mob.: 9343732

Sludinājumi un reklāma

<p>Līdzjutības</p> <p>SIA „EWE” darbinieki izsaka visdziļāko līdzjutību direktoram Viktoram Vitjazevam un viņa ģimenei sakarā ar mātes nāvi.</p> <p>Es aizeju un tomēr palieku Gan baltajā saulē, gan zilajā jūrā, Gan šalcošā vējā. Es esmu pie Jums. Izsakām dziļu līdzjutību Rītai Veilandeī, vīru kapu kalniņā pavadot.</p> <p>Lazdānu ģimene Ilvesu ģimene Lavrinoviču ģimene</p>	<p>Smilti, granti, melnzemi Salaspilī. Lēti. Tālr.: 6466500.</p> <p>Velosipēdu (vīriešu, lietots, lēti), akordeonu (80 basi, lēti), parklāju (vācu, krāsains). Tālr.: 7942034.</p>	<p>Veterinārārsts N. Masalskis veic dzīvnieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem mājās vizītēs. Darba dienās no pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. Tālr.: 7946472, 9213019, e-pasts: vetaarsts@dr.lv.</p>	<p>Dārzu logistikas uzņēmums Salaspilī vajadzīgi noliktavas strādnieki (-ces). Konkurētspējīgs atalgojums pēc padarītā darba, sociālās garantijas. Nodrošinām transportu uz darbu no Salaspils stacijas. Tālr.: 9268612 vai personīgi „Jaunbajārī”, Salaspils novads.</p>
<p>Es aizeju un tomēr palieku Gan baltajā saulē, gan zilajā jūrā, Gan šalcošā vējā. Es esmu pie Jums. Izsakām dziļu līdzjutību Rītai Veilandeī, vīru kapu kalniņā pavadot.</p> <p>Lazdānu ģimene Ilvesu ģimene Lavrinoviču ģimene</p>	<p>Maina</p> <p>2-istabu dzīvokli Jūrmalā (Kauguri) 800m līdz jūrai pret 2-istabu dzīvokli Salaspilī, HES rajonā. Tālr.:8225262.</p> <p>1,5-istabu dzīvokli (36 m², 2. stāvs) pret 3-istabu dzīvokli (1. stāvā nepiedāvāt) ar piemaksu. Tālr.: 7947372, 9293979.</p>	<p>Irē</p> <p>Steidzami, ģimene vēlas irēt 1,5 - 2 - 3 istabu dzīvokli uz ilgu laiku. Tālr.: 8251035.</p> <p>Pensionāre, lētu dzīvokli vai istabu labiekārtotā dzīvoklī ilgākam laikam. Tālr.: 8368201.</p>	<p>20. maijā Salaspilī, Lauku ielā 9 notiks</p> <p>GADATIRGUS</p> <p>Visi pirkt un pārdot gribētāji laipni aicināti! Izīrē kioskus (nedārgi). Sikākas ziņas pa tālruni: 7148491, 9451693.</p>
<p>Nu, māmuliņ, kā plecu lakats Tavs mūžs ir beidzot noadīts. Guļ melnā krāsa zaiņai pāri, Un pavediens uz smiltīm stīdž. Izsakām visdziļāko līdzjutību Andraī Dārznieceī, māmiņu smiltājā guldot.</p> <p>Sociālā dienesta darbinieki.</p>	<p>Irē</p> <p>Steidzami, ģimene vēlas irēt 1,5 - 2 - 3 istabu dzīvokli uz ilgu laiku. Tālr.: 8251035.</p> <p>Pensionāre, lētu dzīvokli vai istabu labiekārtotā dzīvoklī ilgākam laikam. Tālr.: 8368201.</p>	<p>Dažādi</p> <p>Tenisa klubs „Ogre” aicina bērņus no 6 g.v. un pieaugušos uz tenisa nodarbībām. Tālr.: 9550356.</p> <p>Aptiekā „Olviņa” (Skolas ielā 10) var iegādāties medikamentus, kurus kompensē Valsts Slimokase, uzrādot kompensējamo zāļu recepti. Patstāvīgiem pircējiem dāvana - atlaižu grāmatiņa. Tālr.: 7947255.</p>	<p>Adelina</p> <p>Salaspils, Skolas ielā 11, tālr. 7942040</p> <p>Jaunais intensīvais solārijs „Miami Sun”</p> <p>Solārija pastāvīgiem klientiem papildus ATLAIDES.</p> <ul style="list-style-type: none"> • frizieris - matu kopšanas līdzekļi „Schwarzkopf”, „Wella” • manikīrs, pedikīrs, nagu dizains, - gēla un akrila nagu modelēšana • vaksings • kosmetologs - ādas kopšanas līdzekļi „Collin”, „Jean d'Arce!” • permanentais make-up • infrasarkano staru kabīne
<p>Nu es aizeju projām pa staru, Akmens dziesmu es atstāju Jums, Vēl es zvaigznī Jums novēlēt varu, Kas vīrs Daugavas vakaros skumst. Izsakām visdziļāko līdzjutību Rītai Veilandeī, dzīvesbiedru guldot smiltājā.</p> <p>Bijušie darba kolēģi - lopkopības speciālisti.</p>	<p>Izīrē</p> <p>Istaba Valvaros 100 m no jūras, 2 stāvs, kopēja virtuve, gāze, ledusskapis, ūdens un tualete ārā. 130 EUR par sezonu. Tālr.: 7940773, 9698924.</p> <p>Teļpas Salaspils centrā, 2.stāvs, līdz 300 m². Tālr.: 6466500.</p>	<p>Meklē darbu</p> <p>Grāmatveža palīga darbu, vēlams Salaspilī vai Rīgas centra rajonā. Tālr.: 8341393.</p> <p>Krāsotājs meklē darbu. Veicu arī citus celtniecības darbus. Tālr.: 7942085.</p>	<p>20. maijā Salaspilī, Lauku ielā 9 notiks</p> <p>GADATIRGUS</p> <p>Visi pirkt un pārdot gribētāji laipni aicināti! Izīrē kioskus (nedārgi). Sikākas ziņas pa tālruni: 7148491, 9451693.</p>
<p>Pateicības</p> <p>Salaspils novada dome saka paldies Salaspils 2. vidusskolai par piedalīšanos pilsētas sakopšanas talkās.</p>	<p>Pakalpojumi</p> <p>Datormācība iesācējiem. WORD, EXCEL, POWER POINT, INTERNET. Nodarbības notiek Salaspilī. Tālr.: 6096915.</p> <p>Sagatavošana latviešu valodas 1.-2. kategorijas eksāmeniem. Nodarbības notiek Salaspilī, jums izdevīgā laikā. Tālr.: 6096915.</p>	<p>Piedāvā darbu</p> <p>Puisītis, kuram septembrī būs gads, meklē mīlu auklīti Salaspilī. Darbs no septembra, 4 pilnas darba dienas nedēļā. Tālr.: 9268268, Elīza.</p> <p>SIA „Altesse” sakarā ar veiksmīgu paplašināšanos, steidzami, aicina darbā uz pārdevēja - konsultantes amatam juvelieru izstrādājumu veikālā, Salaspilī. Tālr.: 7373333.</p>	<p>SIA Damex</p> <p>Pavasara ATLAIDES autodaļām 20%</p> <p>ATVĒRTS JAUNS AUTO REZERVES DAĻU CENTRS</p>
<p>Pērk</p> <p>Zemi Salaspils apkārtnē. Tālr.: 9440999.</p> <p>Zemi Salaspils lauku teritorijā. Tālr.: 8882088.</p> <p>Apbūves gabalu Salaspils apkārtnē. Tālr.: 9320950.</p> <p>Zemes gabalu dārkropības sabiedrībā. Var būt neprivatizēts. Tālr.: 9460191.</p>	<p>PLASTIKATA LOGI, ZĀLUZIJAS. Ražošana, montāža, bezmaksas piegāde, ailu apdare, līzings. Atlaides līdz 25%. Tālr.: 29107540, 29558929.</p> <p>SIA „Pirops” juvelierdarbnīca piedāvā visu veidu juvelierpakalpojumus dārgmetāliem un dārgakmeņiem. Skolas ielā 10, pagrabtelpās.</p> <p>Kravu pārvadājumi ar automašīnu VW Passat. Tālr.: 28791723.</p>	<p>Piedāvā darbu</p> <p>Puisītis, kuram septembrī būs gads, meklē mīlu auklīti Salaspilī. Darbs no septembra, 4 pilnas darba dienas nedēļā. Tālr.: 9268268, Elīza.</p> <p>SIA „Altesse” sakarā ar veiksmīgu paplašināšanos, steidzami, aicina darbā uz pārdevēja - konsultantes amatam juvelieru izstrādājumu veikālā, Salaspilī. Tālr.: 7373333.</p>	<p>PIEDĀVĀ</p> <p>Salaspils, Livzemes ielā 22a</p> <ul style="list-style-type: none"> • PLAŠU AUTODAĻU KLĀSTU Tālr.: 7341146 • BEZMAKSAS PIEGĀDE Mob.: 9990116 • PASTĀVĪGIEM KLIENTIEM ATLAIŽU KARTES 8259310
<p>1 vai 1,5-istabas dzīvokli. Var ar malkas apkuri vai neremontētu. Tiešais pircējs. Tālr.: 6409895.</p> <p>2-3-istabu dzīvokli bij. agrofirmas rajonā. Tālr.: 6520036, 6187836.</p> <p>Dzīvokli bij. agrofirmas rajonā. Tālr.: 6187836, 6520036.</p>	<p>Dzīvokļu un māju remonts - elektromontāža, vannu un sanitāro mezglu uzstādīšana, flīzēšana, piekaramie griesti, durvju uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 6864314.</p> <p>Uzpildu kārtīdžus. 2-4-7 Ls. Tālr.: 8849137.</p> <p>Tērauda durvju, vārtu, režģu, nožogojumu izgatavošana. Elektromontāžas un metināšanas darbi. Tālr.: 9554748.</p>	<p>PIEDĀVĀ</p> <p>Salaspils, Livzemes ielā 22a</p> <ul style="list-style-type: none"> • PLAŠU AUTODAĻU KLĀSTU Tālr.: 7341146 • BEZMAKSAS PIEGĀDE Mob.: 9990116 • PASTĀVĪGIEM KLIENTIEM ATLAIŽU KARTES 8259310 	<p>PLASTMASAS LOGI UN DURVIS</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ IZGATAVOŠANA ■ PIEGĀDE ■ LIZINGS ■ MONTĀŽA <p>AKCIJA LĪDZ - 52%!</p> <p>5 kameru 70 mm biezs profils, furnitūra - ražoti Vācijā</p> <p>Akcijas termiņš 19. maijs</p> <p>Garantija 5 gadi Montāžas darbiem - 3 gadi</p> <p>Ekskluzīvs - baltā gumija 12 gadu pieredze</p> <p>Salaspils, Skolas ielā 4b. Tālr. 7946706 Fakss 7946707. E-pasts: mdsalaspils@montd.lv www.montd.lv</p>
<p>Garāžu bij. agrofirmas rajonā. Var būt arī neprivatizēta. Tālr.: 6890195.</p> <p>Zemes gabalu d/s „Mežmalas”. Tālr.: 8783367.</p> <p>Zemi, izskatīšu visus piedāvājumus. Cena pēc vienošanās. Steidzami. Tālr.: 8272487.</p> <p>Zemi apbūvei. Starpniekus netraucēt. Tālr.: 9426470.</p>	<p>Dzīvokļu un māju remonts - elektromontāža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana, iekaramie griesti, durvju un logu uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 6864314.</p> <p>Dzīvokļu un māju remonts: krāsošanas, flīzēšana, lamināts, reģipsis. Tālr.: 9272632.</p> <p>Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.: 7944878, 9221307.</p>	<p>PIEDĀVĀ</p> <p>Salaspils, Livzemes ielā 22a</p> <ul style="list-style-type: none"> • PLAŠU AUTODAĻU KLĀSTU Tālr.: 7341146 • BEZMAKSAS PIEGĀDE Mob.: 9990116 • PASTĀVĪGIEM KLIENTIEM ATLAIŽU KARTES 8259310 	<p>PLASTMASAS LOGI UN DURVIS</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ IZGATAVOŠANA ■ PIEGĀDE ■ LIZINGS ■ MONTĀŽA <p>AKCIJA LĪDZ - 52%!</p> <p>5 kameru 70 mm biezs profils, furnitūra - ražoti Vācijā</p> <p>Akcijas termiņš 19. maijs</p> <p>Garantija 5 gadi Montāžas darbiem - 3 gadi</p> <p>Ekskluzīvs - baltā gumija 12 gadu pieredze</p> <p>Salaspils, Skolas ielā 4b. Tālr. 7946706 Fakss 7946707. E-pasts: mdsalaspils@montd.lv www.montd.lv</p>
<p>Pārdod</p> <p>Celtniecības materiālus: pārseguma paneļus 3,20 x 1,40 2 gab. 3,20 x 2,40 1 gab., betona kāpnes 3 gab., starplogu blokus, sienas paneļus, ne dārgi. Visi materiāli nelietoti. Paskatīties var bijušajā Lattelekom bāzē Budeskalnu ielā 27. Tālr.: 9211603</p> <p>Iekoptu dārzu 800 m² ar vasarnīcu „Saleniekos” pie Mazās Juglas. Tālr.: 7940656, 5949192.</p>	<p>Dzīvokļu un māju remonts: elektromontāža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana, iekaramie griesti, durvju un logu uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 6864314.</p> <p>Dzīvokļu un māju remonts: krāsošanas, flīzēšana, lamināts, reģipsis. Tālr.: 9272632.</p> <p>Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.: 7944878, 9221307.</p>	<p>PIEDĀVĀ</p> <p>Salaspils, Livzemes ielā 22a</p> <ul style="list-style-type: none"> • PLAŠU AUTODAĻU KLĀSTU Tālr.: 7341146 • BEZMAKSAS PIEGĀDE Mob.: 9990116 • PASTĀVĪGIEM KLIENTIEM ATLAIŽU KARTES 8259310 	<p>PLASTMASAS LOGI UN DURVIS</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ IZGATAVOŠANA ■ PIEGĀDE ■ LIZINGS ■ MONTĀŽA <p>AKCIJA LĪDZ - 52%!</p> <p>5 kameru 70 mm biezs profils, furnitūra - ražoti Vācijā</p> <p>Akcijas termiņš 19. maijs</p> <p>Garantija 5 gadi Montāžas darbiem - 3 gadi</p> <p>Ekskluzīvs - baltā gumija 12 gadu pieredze</p> <p>Salaspils, Skolas ielā 4b. Tālr. 7946706 Fakss 7946707. E-pasts: mdsalaspils@montd.lv www.montd.lv</p>
<p>Pārdod garāžu Livzemes 25, ir Zemesgrāmatā. Tālr.: 9134606, 6539438.</p> <p>Elektrisko plīti ar diviem riņķiem un jaunu cepešpannu. Tālr.: 7949870.</p> <p>Neapdzīvojamās telpas Salaspilī, HES rajonā, 69 m², remonts, atsevišķa ieeja. Tālr.: 6990200.</p>	<p>Dzīvokļu un māju remonts: elektromontāža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana, iekaramie griesti, durvju un logu uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 6864314.</p> <p>Dzīvokļu un māju remonts: krāsošanas, flīzēšana, lamināts, reģipsis. Tālr.: 9272632.</p> <p>Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.: 7944878, 9221307.</p>	<p>PIEDĀVĀ</p> <p>Salaspils, Livzemes ielā 22a</p> <ul style="list-style-type: none"> • PLAŠU AUTODAĻU KLĀSTU Tālr.: 7341146 • BEZMAKSAS PIEGĀDE Mob.: 9990116 • PASTĀVĪGIEM KLIENTIEM ATLAIŽU KARTES 8259310 	<p>PLASTMASAS LOGI UN DURVIS</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ IZGATAVOŠANA ■ PIEGĀDE ■ LIZINGS ■ MONTĀŽA <p>AKCIJA LĪDZ - 52%!</p> <p>5 kameru 70 mm biezs profils, furnitūra - ražoti Vācijā</p> <p>Akcijas termiņš 19. maijs</p> <p>Garantija 5 gadi Montāžas darbiem - 3 gadi</p> <p>Ekskluzīvs - baltā gumija 12 gadu pieredze</p> <p>Salaspils, Skolas ielā 4b. Tālr. 7946706 Fakss 7946707. E-pasts: mdsalaspils@montd.lv www.montd.lv</p>
<p>1,5 ist. dzīvokli (32,5 m²) Vitolu ielā, istabas izolētas, specprojekts, jauna santehnika, jauni logi, jauni radiatori, boilers, dzelzs durvis, ūdens skaitītāji, eiroremonts, ar mēbeļiem, ziemā komunālie maksājumi 20,- Ls. Tālr.: 9266665.</p> <p>2 ist. dzīvokli (54 m²) Vitolu ielā, istabas izolētas, jauni logi, jauni radiatori, lodžija, boilers, dzelzs durvis, ūdens skaitītāji, iebūvētā virtuves iekārta, labs remonts, ļoti saulains, ļoti silts, ļoti zemi komunālie maksājumi. Tālr.: 9266665.</p>	<p>Dzīvokļu un māju remonts: elektromontāža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana, iekaramie griesti, durvju un logu uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 6864314.</p> <p>Dzīvokļu un māju remonts: krāsošanas, flīzēšana, lamināts, reģipsis. Tālr.: 9272632.</p> <p>Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.: 7944878, 9221307.</p>	<p>PIEDĀVĀ</p> <p>Salaspils, Livzemes ielā 22a</p> <ul style="list-style-type: none"> • PLAŠU AUTODAĻU KLĀSTU Tālr.: 7341146 • BEZMAKSAS PIEGĀDE Mob.: 9990116 • PASTĀVĪGIEM KLIENTIEM ATLAIŽU KARTES 8259310 	<p>PLASTMASAS LOGI UN DURVIS</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ IZGATAVOŠANA ■ PIEGĀDE ■ LIZINGS ■ MONTĀŽA <p>AKCIJA LĪDZ - 52%!</p> <p>5 kameru 70 mm biezs profils, furnitūra - ražoti Vācijā</p> <p>Akcijas termiņš 19. maijs</p> <p>Garantija 5 gadi Montāžas darbiem - 3 gadi</p> <p>Ekskluzīvs - baltā gumija 12 gadu pieredze</p> <p>Salaspils, Skolas ielā 4b. Tālr. 7946706 Fakss 7946707. E-pasts: mdsalaspils@montd.lv www.montd.lv</p>
<p>Dažādu ziedu medu un bišu produktus no Vecpiebalgas. Piegādāšu dzīvesvietā. Tālr. 9133312.</p> <p>Piena kazas un kūsmēslus. Tālr.: 7943622.</p> <p>Malku (alksnis). Tālr.: 6134290.</p> <p>Sausu malku, kā arī lētāku, kaminmalku. Tālr.: 9169382.</p>	<p>Dzīvokļu un māju remonts: elektromontāža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana, iekaramie griesti, durvju un logu uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 6864314.</p> <p>Dzīvokļu un māju remonts: krāsošanas, flīzēšana, lamināts, reģipsis. Tālr.: 9272632.</p> <p>Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.: 7944878, 9221307.</p>	<p>PIEDĀVĀ</p> <p>Salaspils, Livzemes ielā 22a</p> <ul style="list-style-type: none"> • PLAŠU AUTODAĻU KLĀSTU Tālr.: 7341146 • BEZMAKSAS PIEGĀDE Mob.: 9990116 • PASTĀVĪGIEM KLIENTIEM ATLAIŽU KARTES 8259310 	<p>PLASTMASAS LOGI UN DURVIS</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ IZGATAVOŠANA ■ PIEGĀDE ■ LIZINGS ■ MONTĀŽA <p>AKCIJA LĪDZ - 52%!</p> <p>5 kameru 70 mm biezs profils, furnitūra - ražoti Vācijā</p> <p>Akcijas termiņš 19. maijs</p> <p>Garantija 5 gadi Montāžas darbiem - 3 gadi</p> <p>Ekskluzīvs - baltā gumija 12 gadu pieredze</p> <p>Salaspils, Skolas ielā 4b. Tālr. 7946706 Fakss 7946707. E-pasts: mdsalaspils@montd.lv www.montd.lv</p>
<p>Apdares, apšuvuma, grīdas dēļus. (Krievijas priede, kaltēti, eksporta kvalitāte, dažādi izmēri). Piegāde. Tālr.: 9347909.</p>	<p>Dzīvokļu un māju remonts: elektromontāža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana, iekaramie griesti, durvju un logu uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 6864314.</p> <p>Dzīvokļu un māju remonts: krāsošanas, flīzēšana, lamināts, reģipsis. Tālr.: 9272632.</p> <p>Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.: 7944878, 9221307.</p>	<p>PIEDĀVĀ</p> <p>Salaspils, Livzemes ielā 22a</p> <ul style="list-style-type: none"> • PLAŠU AUTODAĻU KLĀSTU Tālr.: 7341146 • BEZMAKSAS PIEGĀDE Mob.: 9990116 • PASTĀVĪGIEM KLIENTIEM ATLAIŽU KARTES 8259310 	<p>PLASTMASAS LOGI UN DURVIS</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ IZGATAVOŠANA ■ PIEGĀDE ■ LIZINGS ■ MONTĀŽA <p>AKCIJA LĪDZ - 52%!</p> <p>5 kameru 70 mm biezs profils, furnitūra - ražoti Vācijā</p> <p>Akcijas termiņš 19. maijs</p> <p>Garantija 5 gadi Montāžas darbiem - 3 gadi</p> <p>Ekskluzīvs - baltā gumija 12 gadu pieredze</p> <p>Salaspils, Skolas ielā 4b. Tālr. 7946706 Fakss 7946707. E-pasts: mdsalaspils@montd.lv www.montd.lv</p>

© Salaspils Vēstis
Izdevējs - Salaspils novada dome
Livzemes iela 8, Salaspils, LV - 2169
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piektdienās.
Laikraksts internetā:
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavošanu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032,
e-pasts: ilva@salaspils.lv
Grafiskais dizains - Līga Heniņa
Sludinājumu un reklāmu pieņem
domē, 206.kab. Tālr. 7981007,
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā "N.I.M.S."
Maketētāja - Ilze Stikāne
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga,
LV - 1009
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam - 2500 eks.
Krievu izdevumam - 2000 eks.
Pārpublicēšanas un citēšanas gadījumā atsauce uz "Salaspils Vēstīm" obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu atbild to iesniedzēji.

